ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня   2021 года        № 5/22-5

г. Стерлитамак

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, пунктом 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря

2012года № 152/1137/-6, территориальная избирательная комиссия городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а:

 1.Предложить для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий избирательных участков городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемым

спискам.

 2.Направить настоящее решение и приложения для исключения из

резерва составов участковых избирательных комиссий в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

 3.Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан.

 4.Контроль за выполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан Загуменникову Е.И.

Председатель         Е. В. Сизов

Секретарь            Е.И. Загуменникова

Приложение №1  к решению

территориальной избирательной

комиссии городского округа

город Стерлитамак Республики

Башкортостан №5/22-5

 от 21.06.2021

СПИСОК

лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на основании

подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК

России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6

№ Ф.И.О Наименование субъекта выдвижения

1.  Башкатова Ольга

Вячеславовна

Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

Приложение №2  к решению

территориальной избирательной

комиссии городского округа

город Стерлитамак Республики

Башкортостан №5/22-5

 от 21.06.2021

СПИСОК

лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на основании

подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК

России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6

№ Ф.И.О Наименование субъекта выдвижения

1.  Алямшин Дмитрий

Александрович

собрание избирателей по месту

работы

2.  Ахметвалиев Ильдар

Рамилевич

собрание избирателей по месту

работы

3.  Ахметшина Эльмира

Анатольевна

собрание избирателей по месту

работы

4.  Ахтямова Гульназ Аликовна собрание избирателей по месту

работы

5.  Баринова Марина Ивановна собрание избирателей по месту

работы

6.  Баукова Юлия Владиславовна собрание избирателей по месту

работы

7.  Борисенко Назия Фанисовна собрание избирателей по месту

жительства

8.  Будаева Айгуль Назиповна собрание избирателей по месту

работы

9.  Васильева Надежда

Леонидовна

собрание избирателей по месту

работы

10.  Гайнуллина Гульнара

Маратовна

собрание избирателей по месту

работы

11.  Гарифуллина Алина

Галяутдиновна

собрание избирателей по месту

работы

12.  Даминова Альбина

Альнуровна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ".

13.  Загидуллина Динара

Бакировна

собрание избирателей по месту

работы

14.  Имангулова Гузель

Зубаировна

собрание избирателей по месту

работы

15.  Кебо Ольга Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы

16.  Кильмухаметова Лилия

Рашитовна

собрание избирателей по месту

работы

17.  Короткова Елена Анатольевна собрание избирателей по месту

работы

18.  Латыпова Роза Айратовна собрание избирателей по месту

работы

19.  Петрова Екатерина

Викторовна

собрание избирателей по месту

работы

20.  Рахимкулова Елена

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

21.  Русакова Светлана

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

22.  Сторожева Марина Юрьевна собрание избирателей по месту

работы

23.  Строгонова Карина

Салаватовна

собрание избирателей по месту

работы

24.  Таныгин Артем Михайлович БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

25.  Укрюкова Марина Эдуардовна собрание избирателей по месту

работы

26.  Файзуллина Ольга Сергеевна собрание избирателей по месту

работы

27.  Фомин Никита Максимович собрание избирателей по месту

жительства

28.  Хуснутдинова Регина

Зульфазовна

собрание избирателей по месту

работы

29.  Шарипова Альфия Венеровна собрание избирателей по месту

работы

30.  Ямасипова Лилия Фанзиловна собрание избирателей по месту

работы

31.  Янбердина Регина Рамилевна собрание избирателей по месту

работы